国联安基金管理有限公司关于旗下国联
安中债信用债指数增强型发起式证券
投资基金认购永泰能源股份有限公司
2012年公司债券（第二期）的公告

国联安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的国联安中债信用债指数增强型发起式证券投资

基金（以下简称“本基金”）在永泰能源股份有限公司

２０１２

年公司债券（第二期）发行期间，向主承销商安信证

券股份有限公司认购了上述债券。此次发行分销商之一国泰君安证券股份有限公司为本公司的控股股东。

根据中国证监会相关规定，本公司将本基金此次认购数量披露如下：

基金名称 认购数量

国联安中债信用债指数增强型发起式证券投资基金

２０００

万元

特此公告。

国联安基金管理有限公司
二〇一三年二月五日

证券代码：002345 证券简称：潮宏基 公告编号：2013－006

广东潮宏基实业股份有限公司
2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１２

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所

审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

２０１２

年

２０１１

年 增减幅度（

％

）

营业总收入

１

，

５３４

，

３０６

，

３５４．０７ １

，

３１８

，

６３２

，

６４４．２２ １６．３６％

营业利润

１５４

，

９９３

，

３０９．１８ １８１

，

６５２

，

２０１．８２ －１４．６８％

利润总额

１５７

，

５２３

，

６０９．０４ １８３

，

９５１

，

２９２．３７ －１４．３７％

归属于上市公司股东的净利

润

１３１

，

７９９

，

１１１．１１ １５０

，

８１９

，

８９９．８２ －１２．６１％

基本每股收益（元）

０．７３ ０．８４ －１３．１０％

加权平均净资产收益率

９．２６％ １１．１０％ －１．８４％

２０１２

年末

２０１１

年末 增减幅度（

％

）

总 资 产

１

，

９６８

，

９４６

，

５９３．７８ １

，

８０２

，

７６０

，

６９０．６４ ９．２２％

归属于上市公司股东的所有

者权益

１

，

４６６

，

１８８

，

５８１．６８ １

，

３９４

，

５９４

，

８８１．２９ ５．１３％

股 本

１８０

，

０００

，

０００．００ １８０

，

０００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

８．１５ ７．７５ ５．１６％

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩说明

报告期内，公司的生产经营状况正常，营业总收入

１５３

，

４３０．６４

万元，同比增长

１６．３６％

；营业利润

１５

，

４９９．３３

万元，同比下降

１４．６８％

；归属于上市公司股东的净利润为

１３

，

１７９．９１

万元，同比下降

１２．６１％

。

报告期归属于上市公司股东的净利润同比下降，主要是因为受外部经济环境影响，销售收入增速放缓且

增长主要来自低毛利率的足黄金产品，同时公司加快新开店速度，相应人工成本、装修费用、财务费用增长较

快，而新开店处于培育期，效益尚未完全显现。

２

、财务状况说明

截至

２０１２

年

１２

月

３１

日，公司资产总额同比增长

９．２２％

，归属于上市公司股东的所有者权益增加

５．１３％

，归属于上市公司股东的每股净资产增加

５．１６％

。

三、与前次业绩预告存在差异的情况说明

公司本次业绩快报披露的业绩与公司

２０１２

年

１０

月

３１

日披露的 《广东潮宏基实业股份有限公司

２０１２

年第

三季度报告》（公告编号：

２０１２－０３３

）中披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和

利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东潮宏基实业股份有限公司
董事会

2013年2月5日

东方金账簿货币市场证券投资基金
春节前暂停申购及转换转入业务的公告

公告送出日期：2013年2月5日
１．

公告基本信息

基金名称 东方金账簿货币市场证券投资基金

基金简称 东方金账簿货币

基金主代码

４００００５

基金管理人名称 东方基金管理有限责任公司

公告依据

《东方金账簿货币市场证券投资基金基金合同》、《东方金账簿货币市

场证券投资基金招募说明书》及相关法律法规

暂停相关业务的起始日、金额及

原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停转换转入起始日

２０１３

年

２

月

７

日

限制申购金额（单位：元）

－

限制转换转入金额（单位：元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎

回、转换转出、定期定额投资）的

原因说明

根据中国证监会 《关于

２０１３

年部

分节假日放假和休市安排有关问

题的通知》（证监办发［

２０１２

］

１１６

号）及沪深证券交易所休市安排，

保护投资者利益。

２．

其他需要提示的事项

１

、请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越春节假期带来的不便及资金损失。投资者所享有的基金

份额收益将根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》（证监基金字【

２００５

】

４１

号）第十款的

规定办理。

２

、投资者如有疑问，请拨打本公司客户服务热线

４００ ６２８ ５８８８

，或登陆本公司网站

ｗｗｗ．ｏｒｉｅｎｔ－ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

、

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

获取相关信息。

东方金账簿货币市场证券投资基金
春节后恢复申购及转换转入业务的公告

公告送出日期：2013年2月5日
１．

公告基本信息

基金名称 东方金账簿货币市场证券投资基金

基金简称 东方金账簿货币

基金主代码

４００００５

基金管理人名称 东方基金管理有限责任公司

公告依据

《东方金账簿货币市场证券投资基金基金合同》、《东方金账簿货币市

场证券投资基金招募说明书》及相关法律法规

恢复相关业务的日期及原因说

明

恢复申购日

２０１３

年

２

月

１８

日

恢复转换转入日

２０１３

年

２

月

１８

日

恢复（大额）申购（转换转入、赎

回、转换转出、定期定额投资）的

原因说明

根据中国证监会 《关于

２０１３

年部

分节假日放假和休市安排有关问

题的通知》（证监办发［

２０１２

］

１１６

号）及沪深证券交易所休市安排，

保护投资者利益。

２．

其他需要提示的事项

投资者如有疑问，请拨打本公司客户服务热线

４００ ６２８ ５８８８

，或登陆本公司网站

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

获取相

关信息。

关于富国7天理财宝债券型证券投资
基金春节节假日前暂停大额申购、定投

及转换转入业务的公告
2013年2月5日

１

公告基本信息

基金名称 富国

７

天理财宝债券型证券投资基金

基金简称 富国

７

天理财宝债券

基金主代码

１００００７

基金管理人名称 富国基金管理有限公司

公告依据

《富国

７

天理财宝债券型证券投资基金基金合

同》、《富国

７

天理财宝债券型证券投资基金招

募说明书》等

暂停相关业务

的起始日 、金

额及原因说明

暂停大额申购起始日

２０１３

年

０２

月

０７

日

暂停大额转换转入起始日

２０１３

年

０２

月

０７

日

限制申购金额（单位：元）

１０

，

０００

，

０００．００

限制转换转入金额（单位：元 ）

１０

，

０００

，

０００．００

暂停大额申购、 转换

转入、 定期定额投资

的原因说明

根据国务院办公厅关于 《

２０１３

年部分节假日安排的通知》（国办

发明电〔

２０１２

〕

３３

号）精神，为保护基金份额持有人的利益，根据

有关法律法规和基金合同的相关规定， 基金管理人决定于春节

节假日前暂停本基金的大额申购、定投及基金转换转入业务。

下属分级基金的基金简称 富国

７

天理财宝债券

Ａ

富国

７

天理财宝债券

Ｂ

下属分级基金的交易代码

１００００７ １０１００７

该分级基金是否暂停大额申购、 转换

转入、定期定额投资

是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：

元）

１０

，

０００

，

０００．００ １０

，

０００

，

０００．００

下属分级基金的限制转换转入金额

（单位：元）

１０

，

０００

，

０００．００ １０

，

０００

，

０００．００

２

其他需要提示的事项

注：

１

、 本基金的所有代销机构及本基金的直销网点于

２０１３

年

２

月

７

日至

２０１３

年

２

月

８

日暂停接受单个基

金账户对本基金的日累计金额

１０００

万元以上（不含

１０００

万元）的申购、定投、转换转入业务申请。如单个基

金账户日累计金额超过

１０００

万元，则将每笔申购根据金额由高至低进行排序进行确认成功，直至累计金额

大于

１０００

万元。

在暂停本基金的大额申购、定投和转换转入业务期间，本基金的赎回及转换转出等业务正常办理。

２

、根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》（证监基金字［

２００５

］

４１

号）的规定“当

日申购的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益； 当日赎回的基金份额自下一工作日起不享有基

金的分配权益”，投资者于

２０１３

年

２

月

８

日赎回或转出的基金份额享有该日和整个假期期间的收益，将于下

一工作日（

２０１３

年

２

月

１８

日）起不享受本基金的分配权益。

３

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金所有销售机构的各网点恢复办理本基金的正常申购、定投业务及转换

业务，届时将不再另行公告。

４

、若投资者于节假期前或假期间需要使用资金，请充分考虑资金到账所需时间，提前做好交易安排，

避免因交易跨越假期而带来不便及资金在途损失。

５

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更

新的招募说明书。

６

、投资者如有疑问可通过以下任一途径咨询：

（

１

）富国基金管理有限公司网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｆｕｌｌｇｏａｌ．ｃｏｍ．ｃｎ

；

（

２

）富国基金管理有限公司客户服务热线：

９５１０５６８６

、

４００８８８０６８８

（均免长途费）

特此公告。

富国基金管理有限公司
2013年2月5日

富国基金管理有限公司关于旗下基金
投资中小企业私募债券的公告

富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下富国纯债债券型发起式证券投资基金依据《基金部

通知【

２０１２

】

２１

号关于证券投资基金投资中小企业私募债券有关问题的通知》及相关公告文件依法投资了

泰凌医药（江苏）有限公司

２０１２

年中小企业私募债券（债券名称：泰凌医药（江苏）有限公司

２０１２

年中小企业

私募债券）。

本公司现将旗下基金相关投资信息公告如下：

基金名称 债券名称 数量（张） 期限（年） 收益率（票面利率

％

）

富国纯债债券

型发起式证券

投资基金

泰凌医药（江苏）有限

公司

２０１２

年中小企业

私募债券

３０００００ ３ ９．５０％

特此公告。

富国基金管理有限公司
二○一三年二月五日

景顺长城货币市场证券投资基金
关于“春节”假期前暂停申购及转换

转入业务的公告
公告送出日期：2013年2月5日

１．

公告基本信息

基金名称 景顺长城货币市场证券投资基金

基金简称 景顺长城货币

基金主代码

２６０１０２

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司

公告依据

《景顺长城景系列开放式证券投资基金基金合同》和《景顺长城景系

列开放式证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起始日、金额及

原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停转换转入起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停申购（转换转入）的原因说明 为保护现有基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称 景顺长城货币

Ａ

景顺长城货币

Ｂ

下属分级基金的交易代码

２６０１０２ ２６０２０２

该分级基金是否暂停申购（转换

转入）

是 是

２．

其他需要提示的事项

１

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起恢复办理日常申购及转换转入业务，届时本公司不再另行公告。

２

、在暂停申购及转换转入业务期间，基金的赎回及转换转出、定期定额投资及其他业务正常进行。

３

、根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》（证监基金字［

２００５

］

４１

号）第十款的规定

“当日申购的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益；当日赎回的基金份额自下一工作日起不享有基

金的分配权益”，投资者于

２０１３

年

２

月

６

日申购或转换转入本基金自下一工作日（即

２０１３

年

２

月

７

日）起享有基金

的分配权益。投资者于

２０１３

年

２

月

８

日赎回或转换转出本基金的份额享有该日和整个“春节”假期期间的收益，

将于下一工作日（即

２０１３

年

２

月

１８

日）起不享受本基金的分配权益。

４

、投资者如假期前或假期间需要使用资金，请充分考虑资金到账所需时间并提前足够时间提出赎回申

请。敬请投资人提前做好交易安排，避免因假期原因，带来不便。

５

、投资者可通过以下代销机构网点进行咨询：

中国银行、中国农业银行、中国建设银行、中国工商银行、兴业银行、招商银行、广发银行、光大银行、浦发

银行、民生银行、交通银行、北京银行、中信银行、华夏银行、浙商银行、平安银行、温州银行、渤海银行、金华银

行、嘉兴银行、天相投顾、方正证券、长城证券、光大证券、国泰君安证券、中信建投证券、国信证券、招商证券、

申银万国证券、兴业证券、银河证券、广发证券、国都证券、海通证券、中信证券（浙江）、中银国际证券、安信证

券、爱建证券、华宝证券、中金公司、国元证券、宏源证券、西部证券、华泰证券、信达证券、东方证券、东莞证

券、英大证券、华福证券、国金证券、华龙证券、浙商证券、中航证券、中信证券、中投证券、长江证券、齐鲁证

券、国盛证券、国海证券、中信万通证券、西南证券、众禄基金、数米基金网、诺亚正行和长量基金等机构代销

网点。

６

、 投资者可以登录本公司网站 （

ｗｗｗ．ｉｎｖｅｓｃｏｇｒｅａｔｗａｌｌ．ｃｏｍ

） 查询或者拨打本公司的客户服务电话（

４００

８８８８ ６０６

）垂询相关事宜。

７

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

诺安货币市场基金2013年春节假期前
暂停申购及转换转入业务公告

公告送出日期：2013年2月5日
１．１

公告基本信息

基金名称 诺安货币市场基金

基金简称 诺安货币

基金主代码

３２０００２

基金管理人名称 诺安基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《诺安货币市

场基金基金合同》、《诺安货币市场基金招募说明

书》等相关文件的规定。

暂停相关业务的起始日、

金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停转换转入起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停申购、转换转入的原

因说明

根据国务院办公厅《关于

２０１３

年部分节假日安排的

通知》以及沪深证券交易所的休市安排（

２０１３

年

２

月

９

日至

２０１３

年

２

月

１７

日休市，

２０１３

年

２

月

１８

日起开

市），保护基金份额持有人的利益。

下属分级基金的基金简称 诺安货币

Ａ

诺安货币

Ｂ

下属分级基金的基金代码

３２０００２ ３２００１９

该分级基金是否暂停申购、转换转入 是 是

２

其他需要提示的事项

本基金于

２０１３

年

２

月

７

日、

２

月

８

日暂停申购及转换转入业务，本基金的赎回、转换转出、定期定额投资及

其他业务仍正常办理。自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金的所有销售网点恢复办理基金的正常申购业务及转换

转入业务，届时将不再另行公告。

本基金恢复办理申购及转换转入业务后，将继续对本基金的大额申购、转换转入及定期定额投资业务

进行限制，详情请查看本公司

２００８

年

８

月

２

日发布于中国证券报、上海证券报、证券时报及本公司网站上的

公告

－

《诺安基金管理有限公司关于诺安货币市场基金限制大额申购、转换转入及定期定额投资业务的公

告》。

请投资人及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损失。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话

４００－８８８－８９９８

（免长途话费），或至本公司网站

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．

ｃｏｍ．ｃｎ

获取相关信息。

特此公告。

诺安基金管理有限公司
二〇一三年二月五日

诺安基金管理有限公司关于诺安油气
能源股票证券投资基金（LOF）

2013年2月18日暂停申购、赎回及定投
业务的公告
公告送出日期：2013年2月5日

１

公告基本信息

基金名称 诺安油气能源股票证券投资基金（

ＬＯＦ

）

基金简称 诺安油气能源（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－ＬＯＦ

）

基金主代码

１６３２０８

基金管理人名称 诺安基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《诺安油气能

源股票证券投资基金（

ＬＯＦ

）基金合同》、《诺安油气

能源股票证券投资基金（

ＬＯＦ

）招募说明书》等相关

文件的规定。

２０１３

年

２

月

１８

日为美国公众假日（总统

日），纽约证券交易所非交易日。

暂停相关业务的起始日

及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

暂停赎回起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

暂停定投起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

暂停申购、赎回及定投业

务的原因说明

因境外主要市场（纽约证券交易所）逢节假日暂停

交易，同时为了保障基金平稳运作，保护基金持有

人利益。

注：本基金的场内交易简称为“诺安油气”，交易代码为“

１６３２０８

”。

２

其他需要提示的事项

本基金将于

２０１３

年

２

月

１８

日暂停申购、赎回及定投业务。自

２０１３

年

２

月

１９

日起，本基金恢复办理基金的

申购、赎回及定投业务，届时将不再另行公告。

若境外主要市场节假日安排发生变化，本公司将进行相应调整并及时公告。

请投资人及早做好交易安排，避免因交易跨越节假期带来不便及资金在途的损失。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话

４００－８８８－８９９８

（免长途话费），或至本公司网站

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．

ｃｏｍ．ｃｎ

获取相关信息。

特此公告。

诺安基金管理有限公司
二〇一三年二月五日

金鹰货币市场证券投资基金
春节前两个工作日暂停申购、转换转入

及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2013年2月5日

１．

公告基本信息

基金名称 金鹰货币市场证券投资基金

基金简称 金鹰货币市场基金

基金主代码

２１００１２

基金管理人名称 金鹰基金管理有限公司

公告依据

《金鹰货币市场证券投资基金基金合同》、《金鹰货币市场证券投资基

金招募说明书》、中国证监会《关于

２０１３

年部分节假日放假和休市安

排有关问题的通知》（证监办发［

２０１２

］

１１６

号）以及上海证券交易所、

深圳证券交易所休市安排。

暂停相关业务的起始日及原因

说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停转换转入起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停定期定额投资起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停申购（转换转入、定期定额投

资）的原因说明

为保证本基金的稳定运作以及

为保护金鹰货币市场基金基金

份额持有人的利益

恢复相关业务的起始日及原因

说明

恢复申购起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

恢复转换转入起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

恢复定期定额投资起始日

２０１３

年

２

月

１８

日

暂停申购（转换转入、定期定额投

资）的原因说明

２０１３

年春节假期后本基金的第

一个开放日为

２０１３

年

２

月

１８

日，

因此本基金自该日起恢复申购、

转换转入

及定期定额投资业务

下属分级基金的基金简称 金鹰货币市场基金

Ａ

类份额 金鹰货币市场基金

Ｂ

类份额

下属分级基金的交易代码

２１００１２ ２１００１３

该分级基金是否暂停申购（转换

转入、定期定额投资）

是 是

注：（

１

）根据中国证监会《关于

２０１３

年部分节假日放假和休市安排有关问题的通知》（证监办发［

２０１２

］

１１６

号）及沪深证券交易所休市安排，

２０１３

年

２

月

９

日（星期六）至

２

月

１５

日（星期五）为节假日休市，

２

月

１６

日

（星期六）、

２

月

１７

日（星期日）为周末休市，

２

月

１８

日（星期一）起照常开市。根据法律法规和基金合同的相关

规定，我公司决定从

２０１３

年

２

月

７

日起暂停本基金的申购、涉及本基金作为转入方的基金转换及定期定额

投资业务，本基金作为转出方的转换业务、赎回业务仍照常办理。

（

２

）

２０１３

年

２

月

１８

日起本基金将恢复办理申购、作为转入方的基金转换及定期定额投资业务，届时将

不再另行公告。

２．

其他需要提示的事项

敬请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越春节假期带来不便。

投资者可通过本基金各代销机构及以下途径咨询有关详情：

（

１

）本公司客户服务热线：

４００－６１３５－８８８

（

２

）网址：

ｗｗｗ．ｇｅｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产。投资者购买货币市

场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构，本基金管理人不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金投资有风险，决策须谨慎，投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相

关基金合同、招募说明书等法律文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品，敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司
2013年2月5日

关于工银瑞信60天理财债券型证券投资
基金2013年春节假期暂停申购业务的

公告
公告送出日期：2013年2月5日

１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信

６０

天理财债券型证券投资基金

基金简称 工银

６０

天理财债券

基金主代码

４８５１２２

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

１

、根据《国务院办公厅关于

２０１３

年部分

节假日安排的通知》

２

、根据《工银瑞信

６０

天理财债券型

证券投资基金合同》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日

－

暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日

－

暂停转换转出起始日

－

暂停定期定额投资起始日

－

限制申购金额（单位：人民币元）

－

限制转换转入金额（单位：人民币元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转

换转出、定期定额投资）的原因说明

为保护基金份额持有人的利益，

２０１３

年

２

月

７

日至

２

月

８

日暂停工银瑞信

６０

天理财

债券基金的申购业务。

下属分级基金的基金简称

工银

６０

天理财债券

Ａ

类

工银

６０

天理财债券

Ｂ

类

下属分级基金的交易代码

４８５１２２ ４８５０２２

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换

转出、定期定额投资）

是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元）

－ －

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元）

－ －

注：

１

、在此期间，本基金的赎回业务等其他业务以及本公司管理的其他开放式基金的各项交易业务仍照

常办理（其他暂停申购、转换入业务的基金详见相关公告）。

２

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金将恢复办理申购业

务，届时将不再另行公告。

２

其他需要提示的事项

１

、投资者应及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损失。

２

、本公司客户服务电话

４００－８１１－９９９９

；本公司网站

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

关于工银瑞信14天理财债券型发起式
证券投资基金2013年春节假期

暂停申购业务的公告
公告送出日期：2013年2月5日

１

公告基本信息

基金名称

工银瑞信

１４

天理财债券型发起式证券投

资基金

基金简称 工银

１４

天理财债券发起

基金主代码

４８５１２０

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

１

、根据《国务院办公厅关于

２０１３

年部分

节假日安排的通知》

２

、根据《工银瑞信

１４

天理财债券型

发起式证券投资基金合同》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日

－

暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日

－

暂停转换转出起始日

－

暂停定期定额投资起始日

－

限制申购金额（单位：人民币元）

－

限制转换转入金额（单位：人民币元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转

换转出、定期定额投资）的原因说明

为保护基金份额持有人的利益，

２０１３

年

２

月

７

日至

２

月

８

日暂停工银瑞信

１４

天理财

债券发起式基金的申购业务。

下属分级基金的基金简称

工银

１４

天理财债券

Ａ

类

工银

１４

天理财债券

Ｂ

类

下属分级基金的交易代码

４８５１２０ ４８５０２０

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换

转出、定期定额投资）

是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元）

－ －

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元）

－ －

注：

１

、在此期间，本基金的赎回业务等其他业务以及本公司管理的其他开放式基金的各项交易业务仍照

常办理（其他暂停申购、转换入业务的基金详见相关公告）。

２

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金将恢复办理申购业

务，届时将不再另行公告。

２

其他需要提示的事项

１

、投资者于

２０１３

年

２

月

７

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款

项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１８

日内划往投资者账户。投资者于

２０１３

年

２

月

８

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

１８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１９

日内划往投资者账户。

２

、投资者应及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损失。

３

、本公司客户服务电话

４００－８１１－９９９９

；本公司网站

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

关于工银瑞信7天理财债券基金
2013年春节假期暂停申购的公告

公告送出日期：2013年2月5日
１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信

７

天理财债券型证券投资基金

基金简称 工银

７

天理财债券

基金主代码

４８５１１８

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

１

、根据《国务院办公厅关于

２０１３

年部分

节假日安排的通知》

２

、根据《工银瑞信

７

天理财债券型证

券投资基金合同》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日

－

暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日

－

暂停转换转出起始日

－

暂停定期定额投资起始日

－

限制申购金额（单位：人民币元）

－

限制转换转入金额（单位：人民币元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转

换转出、定期定额投资）的原因说明

为保护基金份额持有人的利益，

２０１３

年

２

月

７

日至

２

月

８

日暂停工银瑞信

７

天理财债

券基金的申购业务。

下属分级基金的基金简称

工银

７

天理财债券

Ａ

类

工银

７

天理财债券

Ｂ

类

下属分级基金的交易代码

４８５１１８ ４８５０１８

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转换

转出、定期定额投资）

是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元）

－ －

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元）

－ －

注：

１

、在此期间，本基金的赎回业务等其他业务以及本公司管理的其他开放式基金的各项交易业务仍照

常办理（其他暂停申购、转换入业务的基金详见相关公告）。

２

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金将恢复办理申购业务，届时将不再另行公告。

２

其他需要提示的事项

１

、投资者于

２０１３

年

２

月

７

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款

项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１８

日内划往投资者账户。投资者于

２０１３

年

２

月

８

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

１８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１９

日内划往投资者账户。

２

、投资者应及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损失。

３

、本公司客户服务电话

４００－８１１－９９９９

；本公司网站

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

关于工银瑞信货币市场基金2013年
春节假期暂停申购、转换入业务的公告

公告送出日期：2013年2月5日
１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信货币市场基金

基金简称 工银货币

基金主代码

４８２００２

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

１

、根据《国务院办公厅关于

２０１３

年部分节

假日安排的通知》

２

、中国证监会《关于货币市场基金投

资等相关问题的通知》

３

、《工银瑞信货币市场基金基金合同》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日

２０１３

年

２

月

７

日

暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日

－

暂停转换转出起始日

－

暂停定期定额投资起始日

－

限制申购金额（单位：人民币元）

－

限制转换转入金额（单位：人民币

元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、

转换转出、定期定额投资）的原因

说明

为保护基金份额持有人的利益，

２０１３

年

２

月

７

日至

２

月

８

日暂停工银瑞信货币市场基金

的申购及转换入业务。

注：

１

、在此期间，本基金的赎回业务、转换出业务等其他业务以及本公司管理的其他开放式基金的各项

交易业务仍照常办理（其他暂停申购、转换入业务的基金详见相关公告）。

２

、自

２０１３

年

２

月

１８

日起，本基金将恢复办理申购和转换入业务，届时将不再另行公告。

２

其他需要提示的事项

１

、投资者于

２０１３

年

２

月

７

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款

项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１８

日内划往投资者账户。投资者于

２０１３

年

２

月

８

日赎回的本基金的份额将于

２０１３

年

２

月

１８

日起不享受本基金的分配权益，赎回款项经销售机构在

２０１３

年

２

月

１９

日内划往投资者账户。

２

、投资者应及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损失。

３

、本公司客户服务电话

４００－８１１－９９９９

；本公司网站

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

B61

Disclosure

信息披露

2013年2月5日星期二
zqsb@stcn.com（0755）83501750

证券代码：600877 证券简称：*ST嘉陵 公告编号：临2013－006

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）
关于资产出售事宜的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司子公司广东嘉陵摩托车有限公司于近日收到三水对外经济开发区

"

三旧

"

改造工作指挥部支付的

土地购买款

4,000

万元。

特此公告。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）
二O一三年二月四日

长城基金管理有限公司关于运用公司
固有资金申购旗下开放式基金的公告

根据《证券投资基金管理公司管理办法》以及中国证监会《关于基金管理公司运用固有资金进行基金

投资有关事项的通知》（证监基金字

[2005]96

号）的相关规定，现就长城基金管理有限公司（以下简称

"

本公

司

"

）运用本公司固有资金投资旗下开放式基金的相关事宜公告如下：

本公司拟于

2013

年

2

月

7

日开始的十个交易日内通过代销机构申购长城优化升级股票型证券投资基

金叁佰万元，按照该基金基金合同及更新的招募说明书的有关规定支付申购费用。

本公司将严格按照中国证监会、公司章程和有关制度、基金合同及招募说明书的规定，遵循谨慎、稳

健、公开、公平的原则进行投资，严格履行相关信息披露义务，维护基金份额持有人的利益。

特此公告

长城基金管理有限公司
2013年2月5日

股票简称：平高电气 股票代码：600312 编号：临2013－003

河南平高电气股份有限公司
董事会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日前，公司产品在国家电网公司

2013

年第一次集中招标活动中中标，公司

GIS

产品、断路器及隔离开关产

品中标总金额约为人民币

2.48

亿元。占公司

2012

年全年营业收入

32.84

亿元（未经审计）的

7.55%

，合同的履行

将对公司

2013

年经营业绩产生积极的影响。

特此公告。

河南平高电气股份有限公司
董事会

2013年2月5日